[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    17.07.2023
	пгт Ольга
	№
	  531

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 14.02.2023 № 59 «Об утверждении регламента администрации муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации от 14.02.2023 № 59 «Об утверждении регламента администрации муниципального округа Приморского края» внести следующие изменения:
          1)      в приложении «Регламент администрации Ольгинского муниципального округа» в подпункте 13.4 пункта 13 слова «один месяц» заменить словами «30 дней»;
          2) в приложении «Регламент администрации Ольгинского муниципального округа» подпункт 13.5 пункта 13 изложить в новой редакции:
«13.5 Письменные ответы подписывает глава округа или лицо исполняющее его обязанности.

          Первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа, заместители главы администрации Ольгинского муниципального округа, руководитель аппарата администрации Ольгинского муниципального округа, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития Ольгинского муниципального округа подписывают ответы по курируемым вопросам в соответствии с нормативным правовым актом распределения обязанностей между главой Ольгинского муниципального округа, первым заместителем главы, заместителями главы, руководителем аппарата администрации округа, начальником управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития Ольгинского муниципального округа.
          В ответе указывается фамилия исполнителя и номер его служебного телефона.»;
          3) в приложении «Регламент администрации Ольгинского муниципального округа» подпункт 14.4 пункта 14 изложить в новой редакции:
«14.4 Письменные ответы подписывает глава округа или лицо исполняющее его обязанности.
          Первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа, заместители главы администрации Ольгинского муниципального округа, руководитель аппарата администрации Ольгинского муниципального округа, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития Ольгинского муниципального округа подписывают ответы по курируемым вопросам в соответствии с нормативным правовым актом распределения обязанностей между главой Ольгинского муниципального округа, первым заместителем главы, заместителями главы, руководителем аппарата администрации округа, начальником управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития Ольгинского муниципального округа.

          В ответе указывается фамилия исполнителя и номер его служебного телефона.»;
          4) в приложении «Регламент администрации Ольгинского муниципального округа» в подпункте 22.1. пункта 22 слова «организационный отдел» заменить словами «отдел организационной работы»;

          5) в приложении «Регламент администрации Ольгинского муниципального округа» в подпункте 22.2. пункта 22 слова «организационный отдел» заменить словами «отдел организационной работы».

2. Отделу организационной работы администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                          Е.Э. Ванникова